Dodatek ¢. 4

ke smlouveé o dilo €. 7-2016-504201 ze dne 8.1.2016 (dale jen ,smlouva“) spocivajici ve vypracovani
navrhu ,Komplexnich pozemkovych uprav v katastralnim GUzemi Blazim u Bezdruzic* (dale jen
,KoPU") véetn& nezbytnych zeméméfickych &innosti uréenych pro obnovu katastralniho operatu,
vyhotoveni dokumentace pro zavedeni vysledk(i KoPU do katastru nemovitosti a vyty&eni hranic novych
pozemku dle zapsané DKM (dale jen ,dilo*), uzaviené

mezi smluvnimi stranami

Objednatel:

Fakturacni adresa:

zastoupeny:
ve smluvnich zaleZitostech opravnén jednat:

v technickych zalezitostech opravnén jednat:

Adresa:

Tel.:

ID DS:

Bankovni spojeni:
Cislo ugtu:

IC:

DIC:

dale jen ,,objednatel”

Zhotovitel:

sidlo:

zastoupeny:

ve smluvnich zéleZitostech opravnén jednat:

v technickych zéleZitostech opravnén jednat:

Tel.:

E-mail:

ID DS:

Bankovni spojeni:
Cislo ugtu:

IC:

DIC:

Ceska republika — Statni pozemkovy Ufad, Krajsky
pozemkovy Gfad KPU pro Plzerisky kraj

Statni pozemkovy ufad, Husinecka 1024/11a, 130 00
Praha — Zizkov, IC: 01312774

xxxxx, feditelem KPU pro Plzefisky kraj
xxxxx, feditel KPU pro Plzefsky kraj
XXXXX

Nerudova 2672/35, 301 00 Plzer
XXXXX

z49per3

XXXXX

XXXXX

01312774

neni platcem DPH

TRAVAL, s.r.o.
Cechova 395/559, 370 01 Ceské Budg&jovice
XXXXX, jednatelkou
XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

6v9764u

XXXXX

XXXXX

26085518
CZz26085518

Spoleénost je zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném: u Krajského soudu v Ceskych Budé&jovicich,

oddil C, vlozka 13 122.

Osoba odpovédna (Gfedné& opravnéna) za zpracovani navrhu KoPU: xxxxx
Osoba odpovédna (odborné zpusobila) k vykonu zemémeéfickych €innosti v ramci zpracovani navrhu

KoPU a vyty&eni pozemku{: XXXXx

dale jen ,,zhotovitel*

se dohodly v souladu s ust. &l. XIl. odst. 12.3. smlouvy o dilo takto:



na zakladé fadné odlvodnéného pozadavku zhotovitele Komplexni pozemkové Upravy Blazim u
Bezdruzic firmy TRAVAL, s.r.o. ze dne 11.7.2018:

na provedeni Upravy rozsahu a ceny dil€i €asti fakturaéniho celku 3.1.3. Zjitovani hranic
pozemk( nefe$enych dle § 2 zakona, Zjistovani hranic obvodu KopU, geometricky plan pro
stanoveni obvodt KoPU, predepsana stabilizace dle vyhl. C. 357/2013 Sb., Vyhotoveni
podkladt pro pfipadnou zménu katastralni hranice

na provedeni vicepraci z divodu vétSiho rozsahu praci a Upravy rozsahu ceny na dil¢i ¢ast

fakturaéniho celku 3.2.1.1. a 3.2.1.3.
na provedeni vicepraci z dlvodu vétsiho rozsahu praci na dil&i ¢asti fakturaéniho celku 3.2.1.2.

na provedeni ménépraci na dil¢i &asti fakturaéniho celku 3.2.1.1. Pfedbé&Zny inZenyrsko-
geologicky prazkum pro vodohospodarska a protierozni opatfeni — sonda do hl. 3 m a dil¢i

¢asti fakturacéniho celku 3.2.1.4.

dochazi ke zméné kalkulace a rozsahu MJ nasledujicim zplsobem:

Nazev KoPU
Blazim u Bezdruzic

MJ dle Smlouvy o dilo/Dodatku ¢. 2

Méné/vice prace

Nova cena
celkem bez
DPH

Cislo a nazev fakturaéniho celku/
dilci casti

MJ

Celkova cena
zaFC

Cena
za MJ

Poget MJ dle SoD a
dodatku &. 2

MJ Cena
navyseni/ | za MJ
snizeni

Cena
navyseni/
snizeni

3.1.3.  ZjiStovani hranic
neteSenych dle § 2 zakona

pozemku

100 bm

Dle SoD 157 Jiz uhrazeno

Dle dodatku ¢&. 2 98 1000

+1 5000 +5 000,-

5000,-

3.1.3. Zjistovani hranic obvodt KoPU,
geometricky plan pro stanoveni obvodu
KoPU, piedepsana stabilizace dle vyhl.c.
357/2013 Sh.

100 bm

Dle SoD 157
Dle dodatku ¢. 2 154

Jiz uhrazeno
1000

+5 3 000,-
+ 15 000,-

15 000,-

3.1.3. Vyhotoveni podkladii pro
pfipadnou  zménu  katastralni
hranice

100 bm

Dle SoD 500

Dle dodatku ¢&. 2

1000,-
0,-

onN

5 8000 | 415000,

15 000,-

3.2.1.1. Predbézny inZzenyrskogeologicky
prizkum pro opatieni slouzici k
zpfistupnéni pozemkd - sonda do hl. 1m

sonda

7 1000 7 000,-

+3 1200 +3 600,-

10 600,-

3.2.1.1. Predbézny inZenyrskogeologicky
priizkum pro vodohospodaiska a
protierozni opatieni - sonda do hl. 3m

sonda

3 1200 3600,-

-3 1200 -3 600,-

3.2.1.2. Polohopisné a vyskopisné
zaméreni zajmového Uzemi v obvodu
KoPU v trvalych a mimo trvalé porosty

ha

14 300 4 200,-

+1 300 +300,-

4500,-

3.2.1.3. Potfebné podélné profily, pfi¢né
fezy a podrobné situace liniovych staveb
PSZ pro stanoveni plochy zaboru pidy
stavbami

100 bm

14 300 4 200,-

+17 2000 +34 000,-

38 200,-

3.2.1.4. Potfebné podélné profily, pticné
fezy a podrobné situace
vodohospodarskych staveb PSZ pro
stanoveni plochy zaboru pudy stavbami

100 bm

2 300 600,-

-2 300 -600,-




Zaroven se méni termin nasledujicim zplsobem:

¢ast 3.1.3. — termin plnéni 30.11.2018
¢ast 3.2.1. — termin pInéni se méni z 31.7.2018 na 30.9.2018

Ostatni ustanoveni smlouvy, kterd nejsou dotéena timto dodatkem, z(stavaji v platnosti.

Kopie vySe jmenovaného navrhu zpracovatele na upravu dil€ich ¢asti 3.1.3., 3.2.1.1., 3.2.1.2,,
3.2.1.3.,3.2.1.4. ze dne 11.7.2018 je nedilnou soucasti tohoto dodatku.

Tento dodatek je uzaviran formou nepodstatné zmény ze smlouvy na vefejnou zakazku dle § 222 odst.
4 ZVVZ.

Dodatek nabyva platnosti dnem podpisu smluvnich stran a ucinnosti dnem jeho uvefejnénim v registru
smluv dle § 6 odst. 1 zakona &. 340/2015 Sb., o zvlastnich podminkach ucinnosti nékterych smluv,
uvefejfiovani téchto smluv a o registru smluv (zakon o registru smiluv).

V souvislosti s realizaci prav a povinnosti vyplyvajicich z této smlouvy bude mit zhotovitel pfistup k
datim Statniho pozemkového ufadu. Zhotovitel se zavazuje, Ze pfijme veskera technicka a
bezpec&nostni opatfeni, v ramci zhotovitele s nimi budou seznameni jen zaméstnanci a partnefi
zhotovitele, ktefi je pro zajisténi sluzby dle této smlouvy nezbytné potfebuji a zhotovitel nezpfistupni
data 3. osobam. Zhotovitel prohlasSuje, Ze je opravnén shromazdovat, pouzivat, pfenaset, ukladat
nebo jinym zpUsobem zpracovavat (souhrnné “Zpracovavat”) informace pfedavané objednatelem,
véetné osobnich udaju, jak jsou definovany pfislusnymi pravnimi pfedpisy, konkrétné zakonem ¢&.
101/2000 Sb., o ochrané osobnich Udajl a o zméné nékterych zakon(, ve znéni pozdéjSich predpisu.
Zhotovitel se zavazuje, ze bude s dostupnymi osobnimi Udaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a
neulozi si je bez védomi objednatele na jiné ulozisté. Obé smluvni strany konstatuji, ze vesSkeré jejich
postupy a pfijata interni opatfeni jsou v souladu s nafizenim Evropského parlamentu a Rady EU
2016/679 (,GDPR*) a dalSich souvisejicich pravnich predpisu.

Dodatek €. 4 smlouvy je vyhotoven ve Ctyfech stejnopisech, ve dvou vyhotovenich pro objednatele a
ve dvou vyhotovenich pro zhotovitele, pfi€emz kazdy z nich ma vahu originalu.

V Plzni dne 31. 7. 2018 V Plzni dne 31. 7. 2018
Objednatel: .......cocooiiiiiiin, Zhotovitel: ...
XXXXX XXXXX
feditel KPU pro Plzerisky kraj jednatel

V Z. XXXXX



IKAVAL .0 Cechova395/59, 370 01 Geské Budgjovice
IC: 260 85 518, DIC: CZ26085518
telefon:

e-mail:
Vyfizuje:

Statni pozemkovy Grad
Krajsky pozemkovy Gfad pro Plzerisky kraj
Pobocka Plzeri
Nerudova 2672/35
301 00 Plzen
V Ceskych Budsjovicich dne 11.7.2018

Véc: Komplexni pozemkové tpravy v k.u. Blazim u Bezdruzic - SOD ¢islo objednatele: 7-2016-
504201 a Komplexni pozemkové upravy v k.4. OleSovice - SOD cislo objednatele: 10-2016-
504201 — viceprace

Vazeni,

pii zpracovani KoPU v k.u. Blazim u Bezdruzic a KoPU v k.G. OleSovice, a to pii
zpracovani a projednavani etapy 3.2.1. Vypracovani planu spoleénych zafizeni se sborem zastupct
KoPU Blazim u Bezdruzic a se sborem zastupcti KoPU Oledovice byly vzneseny poZadavky na
budouci prioritni rekonstrukce a stavby cest. Na tyto cesty je nutné vyhotovit DTR, jejichZ rozsah je
vétsi, nez se plvodné predpokladalo a bylo zasmluvnéno. Tato skuteCnost vyzaduje provedeni
V|cepraC| u diléich fakturaénich ¢asti 3.2.1.1., 3.2.1.2., 3.2.1.3,, u fakturacni asti 3.2.1.4. -
ménéprace u KoPU BlaZim u Bezdruzic i KoPU Olesowce a Upravu rozsahu MJ a kalkulace u vyse
uvedenych diléich fakturacnich casti.

V ramci zpracovani KoPU Blazim u Bezdruzic dale pfi konzultaci zpracovaneho PSZ se
zadavatelem KPU pro Plzefisky kraj, Pobockou Plzen byl vznesen pozadavek na zménu katastralni
hranice z divodu pfevodu celé komunikace HC5-R, navrzené prioritné k rekonstrukei (plivodné
rozdélena a Gaste¢né leZici v sousednim k.(. Ostrov u Bezdruzic), do k.G. Blazim u BezdruZic.
V disledku nového Seteni, stabilizace obvodu a provedeni zmény katastralni hranice bude potieba
upravit diléi fakturaéni €ast 3.1.3. Zjistovani hranic obvodi KoPU, geometricky plan pro stanoveni
obvodu KoPU, pfedepsana stabilizace dle vyhl. & 357/2013 Sb. a Vyhotoveni podkladl pro
pfipadnou zménu katastralni hranice - KoPU Blazim u BezdruZic. Pfedpokladany rozsah zmény

katastralni hranice je 5 MJ (1 MJ — 100 bm).

Déle v ramci zpracovani KoPU Blazim u Bezdruzic, v dobé vyloZeni soupisu nérokd (dil&i
etapa 3.1.6.), pii konzultaci vlastnikll se zpracovatelem a Katastralnim pracovistém Plzefi-sever, byl
vznesen pozadavek k pozemklm nefesenym dle § 2 zakona, ktery mé za nasledek se souhlasem KP
Plzefi-sever a vlastnikli nové $etieni vlastnickych hranic v rozsahu 1 MJ — Uprava dil¢i ¢asti 3.1.3.
Zjistovani hranic pozemkl nefe$enych dle § 2 zékona.

Navrh Oprav a kalkulace diléich fakturaénich &asti KoPU Blazim u Bezdruzic a KoPU
Olesovice jsou uvedeny v piilozenych tabulkach (tabulka €. 1 a €. 2). Na zvy8ené kalkulaci cen u
vicepraci se odrazily pfedev§im naklady na dalsi nutné cestovné zaméstnancd.

Dékuji.
S dctou

jednatelka spoleénosti TRAVAL, s.r.o.
Priloha: tabulka 1 a 2



Tabulka ¢.1

Navrh Gpravy a kalkulace diléich fakturaénich &asti KoPU Blazim u Bezdruzic

Nazev KoPU

KoPU Blazim u Bezdruzic

MJ dle Smlouvy o dilo/Dodatku ¢. 2

Méné/vice prace

Nova cena

celkem bez DPH

Cislo a nazev fakturaéniho celku

MJ

Pocet MJ dle SoD a

dodatku ¢&. 2

Cena
za MJ

Celkova
cena za FC

MJ
navyseni/snizeni

Cena za
MJ

Cena
navys$eni/snizeni

3.1.3. Zjistovani hranic pozemku
nefeSenych dle § 2 zakona

100 bm

Dle SoD
Dle dodatku €. 2

157
98

1000

Jiz uhrazeno

+1

5000

+5 000,-

5 000,-

3.1.3. Zjistovani hranic obvodul
KoPU, geometricky plan pro
stanoveni obvodu KoPU,
predepsana stabilizace dle vyhl.&.
357/2013 Sh.

100 bm

Dle SoD
Dle dodatku ¢&. 2

157
154

1000

Jiz uhrazeno

+5

3 000,-

+ 15 000,-

15 000,-

3.1.3. Vyhotoveni podkladl pro
pripadnou zménu katastralni
hranice

100 bm

Dle SoD
Dle dodatku ¢&. 2

on

500

1000,-
0,-

+5

3 000

+15 000,-

15 000,-

3.2.1.1. Pfedbé&zny inZenyrsko-
geologicky prizkum pro opatieni
slouzici k zpfistupnéni pozemk -
sonda do hl. 1m

sonda

1000

7 000,-

+3

1200

+3 600,-

10 600,-

3.2.1.1. Pfedbézny inZenyrsko-
geologicky prizkum pro
vodohospodarska a protierozni
opatfeni - sonda do hl. 3m

sonda

1200

3 600,-

1200

-3 600,-

3.2.1.2. Polohopisné a vySkopisné
zameéfeni zajmového uzemi v
obvodu KoPU v trvalych a mimo
trvalé porosty

ha

14

300

4 200,-

+1

300

+300,-

4 500,-

3.2.1.3. Potifebné podélné profily,
pficné fezy a podrobné situace
liniovych staveb PSZ pro stanoveni
plochy zéboru pudy stavbami

100 bm

14

300

4 200,-

+17

2000

+34 000,-

38 200,-

3.2.1.4. Potfebné podélné profily,
pricné fezy a podrobné situace
vodohospodaiskych staveb PSZ
pro stanoveni plochy zaboru pldy
stavbami

100 bm

300

600,-

-2

300

-600,-

Termin zpracovani celého FC 3.1.3. navrhujeme upravit na 30.11.2018. Termin zpracovani celého FC 3.2.1. navrhujeme upravit na 30.9.2018.




Navrh Gpravy a kalkulace dil&ich fakturaénich éasti KoPU Olesovice

Nazev KoPU
KoPU Olesovice

MJ dle Smlouvy o dilo/Dodatku &. 2

Méné/vice prace

Nova cena
celkem
bez DPH

Cislo a nazev fakturagniho celku

MJ

Pocet MJ dle SoD a

dodatku ¢&. 2

Cena
za MJ

Celkova
cena za FC

MJ

Cena za

navys$eni/snizeni | MJ

Cena

navys$eni/snizeni

3.2.1.1. Pfedbézny inZzenyrsko-
geologicky priizkum pro opatfeni
slouzici k zpfistupnéni pozemkd -
sonda do hl. 1m

sonda

10

1000

10 000,-

+1

2000

+2 000-

12 000,-

3.2.1.1 .Pfedbézny inzenyrsko-
geologicky priizkum pro
vodohospodaiska a protierozni
opatieni - sonda do hl. 3m

sonda

1200

3600,-

1200

-3 600,-

3.2.1.2. Polohopisné a vySkopisné
zaméfeni zajmového uzemi v
obvodu KoPU v trvalych a mimo
trvalé porosty

ha

18

200

3 600,-

200

-800,-

2 800,-

3.2.1.3. Potiebné podélné profily,
pficné fezy a podrobné situace
liniovych staveb PSZ pro stanoveni
plochy zaboru pldy stavbami

100 bm

18

300

5 400,-

+9

2000

+18 000,-

23 400,-

3.2.1.4. Potfebné podélné profily,
pricné fezy a podrobné situace
vodohospodarskych staveb PSZ
pro stanoveni plochy zaboru pldy
stavbami

100 bm

300

600,-

300

-600,-






